
Dz.U./S S102
30/05/2023
322500-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322500-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Części lokomotyw lub taboru kolejowego
2023/S 102-322500

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000186615
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 2
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-252
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Otawa-Tarakan
E-mail: przetargi@gait.pl 
Tel.:  +48 583410021
Faks:  +48 583412963
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/gait

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/gait
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/gait

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprężyn metalowo-gumowych I stopnia oraz elementów gumowo – metalowych usprężynowienia II 
stopnia do tramwajów typu 128 NG
Numer referencyjny: 520.261.1.6.2023.KS

II.1.2) Główny kod CPV
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@gait.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/gait
www.platformazakupowa.pl/pn/gait
www.platformazakupowa.pl/pn/gait


Dz.U./S S102
30/05/2023
322500-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest systematyczna dostawa sprężyn metalowo-gumowych I stopnia oraz 
elementów gumowo – metalowych usprężynowienia II stopnia do tramwajów typu 128 NG.
2. Zamówienie zostało podzielone na dwie części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Wykonawca może złożyć ofertę zarówno na jedną część jak i na dwie części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprężyn metalowo-gumowych I stopnia
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Wita Stwosza 110, 80-306 Gdańsk, magazyn 
01, w dni robocze w godz. od 7 00 do 14 00.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa 960 sztuk sprężyn metalowo-gumowych pierwszego stopnia do tramwajów typu 128 NG.
2. Dostarczany przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany, wykonany zgodnie 
z dokumentacją producenta oraz obowiązującymi normami i przepisami
w tym zakresie, ponadto jakość dostarczanego przedmiotu umowy musi być zgodna z ofertą Wykonawcy i SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa elementów gumowo-metalowych usprężynowienia II stopnia
Część nr: 2

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S102
30/05/2023
322500-2023-PL

3 / 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Wita Stwosza 110, 80-306 Gdańsk, magazyn 
01, w dni robocze w godz. od 7 00 do 14 00

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa 240 sztuk elementów gumowo – metalowych 
usprężynowienia II stopnia do tramwajów typu 128 NG.
2. Dostarczany przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany, wykonany zgodnie 
z dokumentacją producenta oraz obowiązującymi normami i przepisami
w tym zakresie, ponadto jakość dostarczanego przedmiotu umowy musi być zgodna z ofertą Wykonawcy i SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą 
powinien być wpisany do rejestru handlowego lub zawodowego prowadzonego
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę,
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S102
30/05/2023
322500-2023-PL

4 / 5

Wykluczeniu z postępowania podlegają wykonawcy, wobec których zachodzą okoliczności określone w:
1.art. 108 ust. 1 (z wyłączeniem ust. 1 lit. h i z wyłączeniem przypadku o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 2 
jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art. 108 ust. 1 pkt. 
1 lit. h) ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1, 4, 7, 8, 9 i 10 ustawy Pzp.
2.Art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
3.Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/06/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/06/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o., ul. Jaśkowa Dolina 2 w Gdańsku, Polska, pokój nr 17

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S102
30/05/2023
322500-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: UZP
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
4. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2023

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

